
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp 
 

Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
 

2
e
 tussenrapportage 2016 gemeente 

Albrandswaard 
 1126993 

Commissie:  Openbaar 

BBV nummer: 1126855 

 

De raad van de gemeente Albrandswaard 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 6 september 2016 met kenmerk 1126859  

BESLUIT: 

1. De 2e Tussenrapportage 2016 inclusief bijlagen vast te stellen; 
2. De Programmabegroting 2016 te wijzigen met de volgende punten: 

 Programma Openbare orde, Veiligheid en bestuur per saldo te verhogen met € 484.293 

 Programma Ruimtelijke ordening, Wonen en Economie per saldo te verhogen met   
€ 586.100 

 Programma Buitenruimte per saldo te verhogen met € 23.000 

 Programma Financiën per saldo te verlagen met € 323.429 

 Programma Educatie per saldo te verhogen met € 30.000 

 Programma Sport per saldo te verlagen met € 87.000 

 Programma Sociaal Domein per saldo te verhogen met € 195.100 
3. De budgettair neutrale begrotingswijzigingen 2016 vast te stellen met de bijbehorende inzet 

van reserves en voorzieningen. 
4. De voltooide speerpunten en moties uit de Programmabegroting 2016 af te sluiten. 
5. De financiële structurele gevolgen uit de 2

e
 tussenrapportage te verwerken in de 

Programmabegroting 2017.  
 

Aldus besloten in de openbare vergadering van……… 

van de raad van de gemeente Albrandswaard. 

 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Cristoph Wagner 

 


